

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120232

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120232 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120232 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 07.08.2026 Datum zd. plnění: 07.08.2026 Datum splatnosti: 22.08.2026 ID: 1038973
Odběratel (359) OVERSALE s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534 50012 Hradec Králové IČO: 25959981 Tel.: 608957003 DIČ: CZ25959981 oversale@seznam.cz	
Dodací adresa Objednané zboží prodávající odesílá dle jeho momentální dostupnosti na skladě a provozních možností.	

fakturováno z převodky 260404275 na základě objednávky 260615622

#	Kód	Kód2	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63446849	KD10015 D31		Odličovací tampon 1.00ks EAN:8594162058440  Měrná cena: 13,72/ks vč. DPH obj.: 260615622 Šarže: DP015OT	100,00 ks	neuvedeno	11,34	13,72	21	1 134,00	238,14	1 372,14
2 63446848	KD10005 D31		Ručník na vlasy z mikrovlákna - bílý 1.00ks EAN:8594056781874  Měrná cena: 21,24/ks vč. DPH obj.: 260615622 Šarže: DP005RB	50,00 ks	neuvedeno	17,55	21,24	21	877,50	184,28	1 061,78
3 63446847	KD10006 D31		Ručník na vlasy z mikrovlákna - fialový 1.00ks EAN:8594056781881  Měrná cena: 21,24/ks vč. DPH obj.: 260615622 Šarže: DP006RF	50,00 ks	neuvedeno	17,55	21,24	21	877,50	184,28	1 061,78
4 63446846	KD10013 D31		Houbička růže bílá 1.00ks EAN:8594162058457  Měrná cena: 12,58/ks vč. DPH obj.: 260615622 Šarže: DP013HR	50,00 ks	neuvedeno	10,40	12,58	21	520,00	109,20	629,20
	Celkem			0g							
			Zaokrouhlení	1	-	0.1	0.1	0	0.1	0	0.1

QR platba

	Celkem k úhradě: 4 125,00 Kč Celkem bez DPH: 3 409,00 Kč
---	--

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 409,00	715,90	4 124,90

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10515019: Dohnalová Kateřina **Vystavil(a):** Dohnalová Kateřina